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PRIDno-2026-3245
Osallistuminen Veden tajun laboratorio – Sense of Water: From Concept to 
Practice #hankkeeseen

Osallistuminen Luonnonvarakeskuksen ja Aalto#yliopiston valmistelemaan Veden 
 #hankehakemukseen.tajun laboratorio – Sense of Water: From Concept to Practice

Porin kaupungin tekninen toimiala osallistuu Luonnonvarakeskuksen (LUKE) ja 
Aalto#yliopiston valmistelemaan Veden tajun laboratorio – Sense of Water: From Concept 

 #hankehakemukseen Kokemäenjoen valuma#alueella kaupungin roolissa to Practice
yhteistyökumppanina ja pilottialueena.

Toimialajohtaja Markku Koppelomäki allekirjoittaa hankkeen edellyttämän 
osallistumis# ja sitoutumiskirjeen (Letter of Collaboration / Letter of Interest) Porin 
kaupungin puolesta.

Luonnonvarakeskus ja Aalto#yliopisto valmistelevat Suomen Akatemialle 
rahoitushakemusta hankkeesta,​ jonka tavoitteena on lisätä aiemman tutkimuksen 
yhteiskunnallista vaikuttavuutta sekä kehittää uusia osallistavia ja vuorovaikutteisia 
toimintamalleja vesiin ja ilmastonmuutokseen liittyvien haasteiden käsittelyyn.

Hankkeessa pilotoidaan niin sanottua veden tajun käsitteeseen perustuvaa 
lähestymistapaa käytännön vesiympäristöissä. Porin kaupunki ja Kokemäenjoen alue 
on tunnistettu hankkeessa erityisen merkittäväksi kohteeksi erityisesti tulvavesiin ja 
niiden kanssa toimimiseen liittyvien kysymysten tarkastelussa.

Hanke toteutetaan vuosina 2027–2029 työpajoina ja yhteiskehittämisprosesseina 
Kokemäenjoen valuma#alueella. Porin kaupungin osallistuminen perustuu 
asiantuntijayhteistyöhön,​ tiedonvaihtoon ja pilotointiin. Hankkeeseen osallistuminen 
ei edellytä Porin kaupungilta rahoitusosuutta.

Osallistumis# ja sitoutumiskirje toimii osoituksena kaupungin valmiudesta 
yhteistyöhön hankkeessa edellyttäen,​ että hanke saa rahoituspäätöksen.

Päätöksen peruste
Päätöksen perusteena on,​ että toimintasäännön mukaan toimialajohtaja päättää 
yhteistyö# ja muut sen kaltaiset sopimukset silloin,​ kun sopimuksen arvo on enintään 
20 000 euroa. Kyseinen osallistuminen ja sitoutumiskirje eivät sisällä Porin kaupunkia 
sitovia taloudellisia velvoitteita.

Päätös
Päätän,​ että Porin kaupungin tekninen toimiala osallistuu Luonnonvarakeskuksen ja 
Aalto#yliopiston valmistelemaan Veden tajun laboratorio – Sense of Water: From Concept 

 #hankehakemukseen esityksessä kuvatulla tavalla ja että allekirjoitan to Practice
hankkeen edellyttämän osallistumis# ja sitoutumiskirjeen Porin kaupungin puolesta.

Tiedoksi
Teknisen lautakunnan puheenjohtaja,​ investointipäällikkö tekninen toimiala
/rakennuttamisyksikkö,​suunnitteluinsinööri tekninen toimiala/hankeohjaus,​ hulevesi-​
insinööri tekninen toimiala/hankeohjaus yksikönpäällikkö elinvoima-​ ja 
ympäristötoimiala/ympäristösuunnitteluyksikkö
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Allekirjoitus

Markku Koppelomäki,​ toimialajohtaja,​ tekninen toimiala,​ Porin kaupunki

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 23.4.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 15

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

 oikaisuvaatimus on toimitettava fyysisesti tai postitse Porin kaupungin 14.4.2026 alkaen
kirjaamoon viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä. Sähköisesti toimitettava oikaisuvaatimus voidaan toimittaa viimeistään 
määräajan viimeisen päivän aikana.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle,​ jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121,​ 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste,​ Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 -​ 16
tiistai-​torstai                8 -​ 16
perjantai                     8 -​ 15
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös,​ johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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